

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250353
Stavba: Žst Ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku vody v topném kanále

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 6. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 263,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	83 263,31	17 485,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 748,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250353

Stavba:

žst ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku vody v topném kanále

Místo:

Datum:

2. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 263,31	100 748,61
PZU250353	žst ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku		
3	vody v topném kanále	83 263,31	100 748,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku vody v topném kanále

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 6. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			83 263,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	83 263,31	21,00%	17 485,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 748,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku vody v topném kanále

Místo:

Datum: 2. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 263,31
HSV - Práce a dodávky HSV	14 827,40
1 - Zemní práce	185,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 100,00
997 - Přesun sutě	6 542,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 535,30
713 - Izolace tepelné	3 838,34
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 696,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	54 177,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 723,21
VRN5 - Finanční náklady	6 043,21
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst ždár nad Sázavou Odstranění havárie úniku vody v topném kanále

Místo:

Datum: 2. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

83 263,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 827,40

D 1

Zemní práce

185,00

1	K	115101201	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,000	92,50	185,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	VV		čerpání vody z šachty po vyřezání potrubí					
	VV		2		2,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 100,00

2	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ZB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,600	13 500,00	8 100,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vybourání a prorážení otvorů ve zdech a příčkách železobetonových základových nebo nadzákladových, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		vybourání otvoru obvodovou základovou zdí					
	VV		1*1*0,6		0,600			

D 997

Přesun sutě

6 542,40

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,504	1 070,00	1 609,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,504	315,00	473,76	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					

5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,080	13,80	415,10	CS ÚRS 2026 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					

	VV		1,504*20 "Přepočtené koeficientem množství"		30,080			
	VV		Součet		30,080			

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,504	2 360,00	3 549,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

7	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,504	329,00	494,82	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 535,30

D 713

Izolace tepelné

3 838,34

8	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	4,000	89,20	356,80	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm					

9	M	RKW.1972	Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 76mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 50mm	m	4,000	674,16	2 696,64	
	PP		Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 76mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 50mm					

	P		Poznámka k položce: λD= 0,033 (W·m-1·K-1)					
--	---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	713490811-R25	Demontáž izolace tepelné s betonovou mazaninou pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m2	2,880	265,00	763,20	
	PP		Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů - doplňky a součásti demontáž oplechování pevného vnějšího obvodu do 500 mm potrubí					

	VV		demontáž izolace na potrubí obvod izolace x délka					
	VV		0,48*6		2,880			

11	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	3 100,00	21,70	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 696,96

12	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	6,000	133,00	798,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89					

	VV		demontáž poškozené části potrubí					
	VV		2*3		6,000			

13	K	733121125	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 89x3,6 mm	m	1,000	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 89/3,6					

	VV		úprava stávajícího potrubí na standardní rozměr					
	VV		2*0,5		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	3 620,00	28,96	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				54 177,40	
15	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	16,000	610,00	9 760,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
VV			pomocné práce při opravě potrubí demontáží a montáží					
VV			v šachě práce prováděny ve stísněném prostoru v					
VV			teplovodním kanále					
VV			8+8					
					16,000			
16	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	16,000	661,00	10 576,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
VV			odstavení a zprovoznění výměňkové stanice před a po					
VV			opravě					
VV			2+2					
VV			instalace nového rozvodu horkovodu v teplovodním kanále 2x					
VV			2 m					
VV			8					
VV			provedení neúřední zkoušky těsnosti napuštění systému					
VV			odvzdušnění					
VV			4					
VV			Součet					
					16,000			
17	M	VGA.751760	Viega Megapress S Megapress S XL-posuvna objímka - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 65; D: 2½, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky	kus	2,000	3 440,08	6 880,16	
PP			Viega Megapress S Megapress S XL-posuvná objímka - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 65; D: 2½, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky Poznámka k položce: Megapress S XL-posuvná objímka					
			s SC-Contur					
P			pro následující produkty a použití: ocelové trubky podle DIN EN 10220/10255					
			nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl					
			lisovací přípoje					
			Vybavení					
			těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky					
			model 4215.5XL					
18	M	VGA.751616	Viega Megapress S Megapress S XL-oblouk 90° - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 65; D: 2½, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky	kus	4,000	3 062,31	12 249,24	
PP			Viega Megapress S Megapress S XL-oblouk 90° - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 65; D: 2½, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky Poznámka k položce: Megapress S XL-oblouk 90°					
			s SC-Contur					
P			pro následující produkty a použití: ocelové trubky podle DIN EN 10220/10255					
			nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl					
			lisovací přípoje					
			Vybavení					
			těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky					
			model 4216XL					
19	M	14011052	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,6mm	m	6,000	373,00	2 238,00	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,6mm					
20	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	27,000	462,00	12 474,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
VV			zpřístupnění horkovodního kanálu vyčištění rámu poklopů					
VV			otevření poklopů 2ks					
VV			1,5+1,5					
VV			vyčištění šachty vně a vni budovy					
VV			4+4					
					8,000			
VV			pomocné práce při bourání prostupu obvodovou základovou					
VV			zdí práce vestisněném prostoru					
VV			8+8					
VV			Součet					
					16,000			
					27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 723,21	
D	VRN5		Finanční náklady				6 043,21	
21	K	059002000	Ostatní finance	...	6 043,208	1,00	6 043,21	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ostatní finance					
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		75540,1*0,08		6 043,208			
	VV		Součet		6 043,208			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 680,00	
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců		240,000	7,00	1 680,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*80		240,000			
	VV		Součet		240,000			